

## **Dodatek č. 2 ke smlouvě na dodávku interiérového vybavení**

ve věci Veřejné zakázky s názvem  
NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ INTERIÉRU NÁBYTKEM

### **Článek I. Smluvní strany**

**Národní památkový ústav**, státní příspěvková organizace  
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana  
IČO: 750 32 333  
DIČ: CZ750 32 333  
zastoupený generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou,  
bankovní spojení: číslo účtu 59636011/0710  
ve věcech technických oprávněn jednat: xxxxxxxx, oddělení programového financování  
tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  
**dále jen „zadavatel“ nebo „objednatel“**

a

**Compo Praha Interiéry s.r.o.**  
zapsaný v: Obchodním rejstříku, sp. zn. C 226760 vedená u Městského soudu v Praze  
se sídlem: Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1  
zastoupený: JUDr. Ing. Jiřím Junkem, jednatelem  
IČO: 03056279  
DIČ: CZ03056279  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx. č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx  
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: xxxxxxxx, ředitel, xxxxxxxxxxxx,  
xxxxxxxxxxxxxxxx  
**dále jen „dodavatel“**

se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné shodě dohodly na uzavření následujícího  
Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě **na dodávku interiérového vybavení**  
ve věci Veřejné zakázky s názvem  
NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ INTERIÉRU NÁBYTKEM

### **Článek II. Předmět Dodatku**

1. Smluvní strany dne 13.12.2017 uzavřely Smlouvu na dodávku interiérového vybavení ve věci Veřejné zakázky s názvem: NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ INTERIÉRU NÁBYTKEM č. 404/310/2017 (dále jen „Smlouva na dodávku“) a dne 25.1.2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku interiérového vybavení č. 9/310/2018 (dále jen „Dodatek č. 1“.)

2. V návaznosti na provedené změny rozsahu plnění se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 2 Smlouvy na dodávku s názvem Oceněný výkaz prvků. Nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy na dodávku tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

3. V návaznosti na provedené změny rozsahu plnění se smluvní strany dohodly na změně celkové ceny; a čl. IV odst. 1 Smlouvy na dodávku nahrazují smluvní strany následujícím novým zněním:

*1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou smluvní cenu za řádné provedení dodávky při splnění podmínek uvedených v tomto článku, jakož i dalších podmínek z této smlouvy vyplývajících. DPH bude účtována dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.*

<b>Předmět</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena celkem vč. DPH</b>
<i>dodávka prvků</i>	<i>2 513 298,00 Kč</i>	<i>527 792,58 Kč</i>	<i>3 041 090,58 Kč</i>

4. V návaznosti na provedené změny rozsahu plnění se smluvní strany dále dohodly na změně termínu realizace dodávky; a čl. III. odst. 2 Smlouvy na dodávku nahrazují smluvní strany následujícím novým zněním:

*2. Termín ukončení plnění (řádne předání dodávky) je sjednán do 75 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy včetně dodávky v rozsahu dle Dodatku č. 1 a termín ukončení plnění v rozsahu dle Dodatku č. 2 (řádne předání dodávky) je sjednán do 20 dnů ode dne účinnosti Dodatku č. 2 s tím, že jednotlivé vybavení bude dodáváno průběžně dle pokynů Objednatele.*

5. Smluvní strany s výše uvedenými změnami Smlouvy na dodávku souhlasí.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy na dodávku zůstávají beze změn.

**Článek III.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek je povinen v souladu s citovaným zákonem uveřejnit Objednatel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dle předchozího odstavce.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu porozuměly a nemají k němu žádné výhrady. Dále prohlašují, že tento Dodatek neuzavřely v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz tohoto strany připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy na dodávku s názvem Oceněný výkaz prvků a Změnový list ZL2.

V Praze dne 2018

V Praze dne 2018

.....

.....

Ing. arch. Naděžda Goryczková  
generální ředitelka

JUDr. Ing. Jiří Junek  
jednatel

Příloha č. 2 - Oceněný výkaz prvků

Označení	Popis		m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem	
<b>Výroba atypického vybavení</b>							
ST	1	Přednášková lavice pevná	1-30	ks	16	9 345	149 520
ST	2	Jednací stůl	4-02	ks	3	9 295	27 885
ST	3	Přednáškový stůl volný	1-30	ks	6	8 833	52 998
ST	4	Studijní stůl	1-16	ks	2	15 730	31 460
ST	5	Studijní stůl rozkládací	1-16	ks	1	12 001	12 001
ST	6	Odkládací stůl	1-16	ks	1	13 530	13 530
ST	7	Výpůjční pult	1-16	ks	1	98 340	98 340
SK	1	Regál na časopisy	1-16	ks	1	46 530	46 530
SK	2	Regál knižní policový s kartotékou	1-16	ks	1	50 193	50 193
SK	3	Regál knižní policový s kartotékou	1-16	ks	2	54 560	109 120
SK	5	Regál knižní na velké formáty	1-16	ks	2	20 031	40 062
SK	7	Regál knižní na velké formáty	1-16	ks	1	37 297	37 297
SK	8	Regál knižní na velké formáty	1-16	ks	1	43 679	43 679
SK	9	Kontejner mobilní pod schody	1-16	ks	1	10 857	10 857
SK	10	Regál policový závěsný	1-16	ks	2	8 052	16 104
SK	11	Regál knižní policový	1-16	ks	11	13 673	150 403
SK	12	Regál knižní policový	1-16	ks	9	14 069	126 621
SK	13	Regál knižní policový	1-16	ks	5	14 256	71 280
SK	16	Šatní skříňky - pravé	1-17	ks	1	21 175	21 175
SK	17	Šatní skříňky - levé	1-17	ks	1	21 175	21 175
SK	18	Šatní skříňky - střed	1-17	ks	1	24 057	24 057
OS	1	Šatní stěna	1-30	ks	1	26 348	26 348
X	20	Kryt výtahu	1-16	ks	1	58 432	58 432
X	21	Kryt výtahu	1-16	ks	1	52 734	52 734
X	22	Opláštění řečnického pultu	1-30	ks	1	21 322	21 322
X	23	opláštění držáku monitoru	1-30	ks	1	19 650	19 650
ST	8a	dvířka u recepce	recepce	ks	1	5 350	5 350

**1 313 123 Kč**

<b>Výroba kancelářského nábytku</b>							
VN	6	spisová skříň	3-24	ks	1	29 140	29 140
VN	7	knihovna vestavná	3-27	ks	1	8 942	8 942
VN	12	skříňka k psacímu stolu	4-24, 4-25	ks	5	3 438	17 190
VN	13	skříňka pod tiskárnu	4-24	ks	1	4 226	4 226
VN	15	botník	4-22	ks	1	2 915	2 915
VN	24	vestavná šatna pod schody	1-03	ks	1	52 390	52 390
VN	27	podstavec pod monitor	2-04, 2-05, 2-06, 3-32	ks	4	1 078	4 312
VN	28	podstavec pod monitor	3-21	ks	2	2 002	4 004
VN	29	policová skříňka	3-02	ks	1	6 248	6 248
VN	32	skříň vestavná	1-33	ks	1	14 665	14 665
VN	33	skříň vestavná	1-33	ks	1	14 890	14 890
VN	34	kapotáž kartotéky	2-04	ks	1	13 277	13 277
VN	37	opláštění lednice	3-21	ks	1	6 148	6 148
VN	38	kancelářský stůl	1-05	ks	2	3 355	6 710
VN	39	kancelářský stůl	1-05	ks	1	3 465	3 465
VN	Z1	nízká dvoupolicová skříňka s dvířky	3-21	ks	1	4 670	4 670
VN	Z3	police na knihy	2-04	ks	1	2 740	2 740

**188 522 Kč**

<b>Dodávka hotových předmětů</b>							
HN	1	stůl velký jednací	3-27, 4-11	ks	1	40 150	40 150
HN	16	dřevěná židle s područkami	4-25	ks	2	4 532	9 064
HN	17	dřevěná židle s područkami	4-24	ks	4	4 516	18 064
HN	21	botník sedací	1-03	ks	1	7 503	7 503
HN	25	dřevěná židle s područkami	4-10	ks	4	5 236	20 944
HN	30	stůl velký jednací	3-34	ks	2	40 150	80 300
HN	35	stohovací stolička	2-16	ks	5	3 245	16 225
KV	1	knihovní vozík	1-16	ks	3	8 140	24 420
P	6	židle čalouněná	1-16	ks	7	2 178	15 246
ZD	3	židle posluchačů	1-30	ks	54	3 304	178 416
ZD	5	dřevěná židle s područkami	4-02	ks	18	5 236	94 248
ZD	6	židle křesilková	1-17	ks	22	9 108	200 376
ST	8	stolek	1-17	ks	6	18 389	110 334
OS	3	věšák	1-16, 1-17, 4-02	ks	7	7 909	55 363
HN	Z2	mobilní sedák	1-30	ks	6	1 169	7 014

**870 653 Kč**

<b>Dodávka dle Dodatku č. 2</b>							
VN	24	Vestavná šatna - změna materiálu	1-03	ks	1	9 050	9 050
VN	40	odkládací stolek	1-15	ks	1	2 700	2 700
VN	41	kontejner na PC	3-21	ks	1	2 100	2 100
VN	42	podstavec pod monitor	3-21	ks	1	950	950
SK	2	Regál knižní policový s kartotékou	1-16	ks	1	13 690	13 690
SK	3	Regál knižní policový s kartotékou	1-16	ks	2	11 940	23 880
SK	11	Regál knižní policový - doplnění polic	1-16	ks	5	950	4 750
SK	12	Regál knižní policový - doplnění polic	1-16	ks	7	1 050	7 350
SK	13	Regál knižní policový - doplnění polic	1-16	ks	8	1 100	8 800
SK	14	Regál knižní nový	1-16	ks	1	14 256	14 256
SK	15	Regál nízký - k doplnění prostoru	1-16	ks	1	3 500	3 500
ST	2	Jednací stůl - instalace vault - zásuv. panel	4-02	ks	6	1 200	7 200
ST	4	Studijní stůl - instalace vault	1-16	ks	1	2 350	2 350
ST	7	Výpůjční pult - průchodky a kartotéky	1-16	ks	2	500	1 000

**101 576 Kč**

<b>CELKEM cena dle Dodatku č. 2</b>	<b>2 513 298 Kč</b>
<b>CELKEM cena dle Dodatku č. 1</b>	<b>2 411 722 Kč</b>
<b>CELKEM cena dle SoD</b>	<b>2 417 650 Kč</b>

Poznámka :

	PD kancelářského nábytku (Masák & Partner)
	PD atypického vybavení (Metroprojekt)
	méněpráce/vícepráce (nový požadavek) Dodatek č. 1
	vícepráce (nový požadavek) Dodatek č. 2

# ZMĚNOVÝ LIST

**Rekonstrukce a revitalizace objektu Liliová 219/5, Praha 1 - dodávka atypického nábytku**

reg.č.stavby:	134V112000033	<b>číslo ZL:</b>
smlouva:	310/98464/2017 ze dne 13.12.2017	<b>2</b>
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333	
zhotovitel:	COMPO Praha Interiéry s.r.o., IČ 03056279	

**název ZL:** **Změna rozsahu dodávky vč. změn technického řešení**

**předmět změny:**

Změna provedení položek z důvodu změny technického řešení oproti projektové dokumentaci; nové položky z důvodu optimálního využití kancelářských prostor nebo na základě současného stavu, který aktualizace projektová dokumentace nemohla postihnout díky době vzniku v polovině roku 2017; chyby PD u položek VN 24, ST 2 a ST 4.

**zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):**

Jedná se o požadavek zadavatele související s vyšší funkčností kancelářských prostor a nové požadavky vzniklé až po zpracování projektové dokumentace na interiérové vybavení.

**zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:**

Změny byla vyvolány v rámci interních porad uživatelů kancelářských prostor a po předložení optimálních technických návrhů řešení až v období po vypsání VZ. Dále se jedná o vady projektu, které byly zjištěny až při vlastní výrobě a instalaci na místa určení.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Jedná se o vícepráce v souladu s § 222 odst.4. a odst. 5 ZZVZ, změna v osobě dodavatele není možná díky slučitelnosti s již pořízenými instalacemi.

<b>vliv na cenu díla:</b>	ANO	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>méněpráce</b> ANO
		<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	<b>0</b> Kč
			<i>21%DPH</i>	0 Kč
			<i>celkem</i>	0 Kč

<b>vliv na cenu díla:</b>		<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>vícepráce</b> ANO
		<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	<b>101 576</b> Kč
			<i>21%DPH</i>	21 331 Kč
			<i>celkem</i>	122 907 Kč

<b>CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ</b>	<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	<b>101 576</b>	Kč
		<i>21%DPH</i>	21 331	Kč
		<i>celkem</i>	122 907	Kč

**vliv na termín dokončení:**

Změna dodávky má vliv na termín ukončení plnění, nové položky tento termín prodlužují o 20 dnů.

**jiné vlivy (na změnu PD apod.):**

<b>přílohy :</b>	<b>Počet stran/formát</b>
položkový rozpočet změn	2 A3
přehled změn dle § 222 ZZVZ	1 A4

**podpis dodavatele:** Datum **9.3.2018**

**vyjádření projektanta :** Navržené řešení vhodně zlepšuje maximální využití místností; změna poskytuje optimální pro maximální využitelnost; u některých položek se jedná o chybu PD (technické řešení) Datum **12.3.2018**

**vyjádření TDS :** není relevantní Datum

**vyjádření projektového manažera:** Ing. Jiří Sochor S navrženým řešením souhlasím Datum **12.3.2018**

**vyjádření správce programu 134V112 :** Datum